
MATERIALE ELECTRICE necesare pentru construire decor

I.D.: 96758511

Data
publicarii 29.04.24

Coduri CPV

31681410-0

Pretul
estimativ: 3.204,30 RON - 3.204,30 RON

Descriere: PRIZA PT BANDA LED 220V 2X8.5=17 BANDA LED 7.2W/M 220V 8X5.9=47.20 LAMPA DE BIROU LED 5W ALB 1X93=93 BANDA LED RGB CU BLUTOOTH 300 LED 5M 3X109=327 BEC LED 10W DIMABIL DECOR 300K 61X17=1037 CLEMA INFINGERE LITAT 2 WAGO 500X1.3=650 CLEMA INFINGERE LITAT 3 WAGO 100X1.6=160 DULIE E27 B NEGRU 60X3.4=204 MS 01624/01/30 STALP MARE 1X252.1=252.10 CABLU CONECTOR 4 PIN CU CLIPSA 30X2.1=63 CABLU MYYM 2X1.5 100X2.7=270 PATENT CU CIOC INDOIT MANER CAUCIUC 1X36=36 LANTURI ZINCATE 2.2 20X2.4=48
